
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAGO POSADAS (9315)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 6.00 4.00 0.81 0.60 10.00 4.50 25.91

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 29114 AQUINO, CESAR ERNESTO 30699047 8.00 2.25 3.00 1.40 7.00 2.70 24.35

2 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 6.00 4.00 0.81 0.60 10.00 4.50 25.91

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 29114 AQUINO, CESAR ERNESTO 30699047 8.00 2.25 3.00 1.40 7.00 2.70 24.35

2 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 6.00 4.00 0.81 0.60 10.00 4.50 25.91

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14062 RODRIGUEZ, MARIA EUGE 25013284 9.00 1.50 3.00 5.75 0.50 1.92 1.52 10.00 6.00 39.19

2 11591 MOTA, CESAR ALBERTO 21780727 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.50 37.00

3 11692 CORNELIO, EMILIO 21355011 9.00 3.00 6.00 1.87 0.60 10.00 6.00 36.47

4 27401 MITOIRE, NORMA VANINA 22687089 9.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 7.70 4.10 36.05

5 27774 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 35.90

6 18310 AGULLO, JOSE ALBERTO 18277201 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.03 10.00 5.10 35.88

7 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.75 1.80 0.30 10.00 5.80 34.65

8 19767 SALVATIERRA, HERNAN E 31615292 9.00 1.00 3.00 4.00 0.25 1.28 1.12 10.00 4.80 34.45

9 19777 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 3.00 3.75 2.70 1.24 10.00 4.50 34.19

10 19126 REYES, NICOLAS EDUARD 22693871 9.00 3.00 4.00 0.50 2.42 0.59 10.00 4.20 33.71

11 23753 ROLLIE, FEDERICO 32216549 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 3.00 3.00 10.00 1.10 33.10

12 29114 AQUINO, CESAR ERNESTO 30699047 9.00 4.25 3.00 2.25 0.50 3.00 1.40 7.00 2.70 33.10

13 19052 GONZALEZ, ANDREA CARO 30359954 9.00 2.00 3.00 3.50 0.50 2.80 0.60 10.00 1.40 32.80

14 27380 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.75 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 32.80

15 18311 LIGORRIA, YAMILA INES 30121795 9.00 3.00 4.00 0.50 0.66 0.68 10.00 4.80 32.64

16 12906 AVALOS, PATRICIA NOEM 16809301 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.95 10.00 1.80 32.45

17 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 9.00 3.00 4.00 0.81 0.60 10.00 4.50 31.91

18 17771 BENITEZ, CARINA NATAL 28359787 9.00 3.00 4.75 0.50 2.85 0.15 10.00 1.60 31.85

19 24054 BERNALD, CARINA PATRI 23948626 9.00 3.00 4.50 0.50 1.87 0.55 8.40 3.70 31.52

20 15219 BEORLEGUI, JESUS GABR 23558210 9.00 3.00 3.00 0.50 2.71 1.01 10.00 1.40 30.62

21 17721 SOSA, FATIMA CONSTANZ 25834572 9.00 3.25 3.00 1.25 0.25 2.41 0.37 10.00 0.50 30.03

22 25049 MORALES, BENJAMIN ABE 34075785 9.00 1.25 2.50 0.50 3.00 1.44 10.00 1.00 28.69

23 30482 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.75 2.25 0.50 3.00 1.65 6.30 2.70 28.15

24 28030 SANABRIA, ULISE ANIBA 32298192 9.00 3.00 2.50 0.50 1.79 0.85 7.00 3.00 27.64

25 28038 SANTUCCI, MARIA XIMEN 33652800 9.00 2.50 2.50 0.84 1.09 10.00 0.90 26.83

26 38271 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 1.25 0.50 3.00 1.39 10.00 0.60 25.74

27 34289 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 1.50 1.75 0.50 1.00 4.20 2.10 25.55

28 33625 CUELLAR, FLORENCIA NO 32024596 9.00 1.00 3.00 3.00 1.10 0.35 4.90 1.90 24.25

29 31909 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 9.00 1.00 0.50 0.25 2.25 0.05 10.00 0.60 23.65

Emitido:12/02/2026    Pagina:1 de 4



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAGO POSADAS (9315)

CARGOS

30 39737 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 1.00 0.25 0.25 0.30 2.25 10.00 0.30 23.35

31 41153 AGUERO AVEDAÑO, RAFAE 18900043 9.00 3.00 0.25 0.50 0.15 0.05 9.10 0.30 22.35

32 25794 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 9.00 3.00 0.50 8.40 20.90

33 36553 JALIL, FARID 41094090 9.00 0.25 0.50 0.10 0.05 10.00 19.90

34 34288 ROMERO, JONATHAN EDUA 35186388 9.00 0.50 1.50 1.25 0.50 0.25 0.05 4.20 1.50 18.75

35 35676 SOTO, ALEXIS NELSON Y 29760929 9.00 2.25 0.75 1.40 0.05 3.50 0.90 17.85

36 38872 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 9.00 0.50 0.50 0.25 5.60 0.40 16.25

37 36544 ACOSTA, ISAIAS 39909883 9.00 1.50 1.00 0.50 2.80 1.20 16.00

38 35117 CABUS, TAMARA BELEN 38539206 9.00 1.75 4.20 14.95

39 35118 GONZALEZ, JOSE SEBAST 33779200 9.00 2.00 0.25 3.50 14.75

40 36829 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 9.00 2.00 0.75 2.80 14.55

41 36772 SANCHEZ, ELIANA CECIL 35688362 9.00 1.00 0.25 0.25 1.30 1.40 0.30 13.50

42 42896 LEGUIZAMON, DAIANA AY 35880250 9.00 1.00 10.00

43 27437 ELORRIAGA POULAGE, FE 32749045 6.00 2.50 3.00 2.60 7.70 3.00 24.80

44 22690 VILLEGAS, ADARO DEBOR 29108871 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

45 22688 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 6.00 0.75 2.60 0.15 10.00 1.20 20.70

46 33946 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 6.00 1.00 1.55 10.00 0.80 19.35

47 38519 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 6.00 0.75 3.00 3.00 5.60 0.90 19.25

48 30145 LIOTTI, ROMINA MARIAN 35225099 6.00 3.00 0.78 7.00 16.78

49 41283 ALLOCHIS QUIROZ, MARA 32830679 6.00 10.00 16.00

50 38651 GALEANO, ANDRES EMANU 36967034 6.00 0.75 3.00 1.40 2.80 0.09 14.04

51 33408 BERTON, MARIANA 26867703 6.00 0.25 4.90 0.30 11.45

52 36552 MACIEL, GRISELDA 28988763 6.00 2.80 8.80

53 20271 VIOR, CARMEN MARIA FE 24424276 3.00 3.00 0.97 10.00 3.90 20.87

54 27265 GOMEZ, ANGELA CARINA 28454635 3.00 0.50 10.00 0.60 14.10

55 36561 RIAUDO, NOELIA VANINA 29152774 3.00 0.25 0.15 3.50 0.30 7.20

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.75 1.80 0.30 10.00 5.80 34.65

2 27380 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.75 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 32.80

3 30482 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.75 2.25 0.50 3.00 1.65 6.30 2.70 28.15

4 34289 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 1.50 1.75 0.50 1.00 4.20 2.10 25.55

5 34288 ROMERO, JONATHAN EDUA 35186388 9.00 0.50 1.50 1.25 0.50 0.25 0.05 4.20 1.50 18.75

6 33408 BERTON, MARIANA 26867703 6.00 0.25 4.90 0.30 11.45

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 11692 CORNELIO, EMILIO 21355011 6.00 6.00 1.87 0.60 10.00 6.00 30.47

2 27401 MITOIRE, NORMA VANINA 22687089 6.00 5.75 3.00 3.00 7.70 4.10 29.55

3 18310 AGULLO, JOSE ALBERTO 18277201 6.00 4.25 3.00 1.03 10.00 5.10 29.38

4 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 6.00 4.75 1.80 0.30 10.00 5.80 28.65

5 19767 SALVATIERRA, HERNAN E 31615292 6.00 4.00 1.28 1.12 10.00 4.80 27.20

6 18311 LIGORRIA, YAMILA INES 30121795 6.00 4.00 0.66 0.68 10.00 4.80 26.14

7 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 6.00 4.00 0.81 0.60 10.00 4.50 25.91

8 24054 BERNALD, CARINA PATRI 23948626 6.00 4.50 1.87 0.55 8.40 3.70 25.02
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9 29114 AQUINO, CESAR ERNESTO 30699047 6.00 2.25 3.00 1.40 7.00 2.70 22.35

10 30482 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 6.00 2.25 3.00 1.65 6.30 2.70 21.90

11 31909 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 6.00 0.50 2.25 0.05 10.00 0.60 19.40

12 33946 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 6.00 1.00 1.55 10.00 0.80 19.35

13 34288 ROMERO, JONATHAN EDUA 35186388 6.00 1.25 0.25 0.05 4.20 1.50 13.25

14 35676 SOTO, ALEXIS NELSON Y 29760929 6.00 0.75 1.40 0.05 3.50 0.90 12.60

15 36544 ACOSTA, ISAIAS 39909883 6.00 1.00 0.50 2.80 1.20 11.50

16 35117 CABUS, TAMARA BELEN 38539206 6.00 4.20 10.20

17 36829 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 6.00 0.75 2.80 9.55

18 35118 GONZALEZ, JOSE SEBAST 33779200 6.00 3.50 9.50

19 36772 SANCHEZ, ELIANA CECIL 35688362 6.00 0.25 1.30 1.40 0.30 9.25

20 42896 LEGUIZAMON, DAIANA AY 35880250 6.00 6.00

21 22690 VILLEGAS, ADARO DEBOR 29108871 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

22 22688 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 3.00 0.75 2.60 0.15 10.00 1.20 17.70

23 38519 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 3.00 0.75 3.00 3.00 5.60 0.90 16.25

24 30145 LIOTTI, ROMINA MARIAN 35225099 3.00 3.00 0.78 7.00 13.78

25 41283 ALLOCHIS QUIROZ, MARA 32830679 3.00 10.00 13.00

26 38651 GALEANO, ANDRES EMANU 36967034 3.00 0.75 3.00 1.40 2.80 0.09 11.04

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 27437 ELORRIAGA POULAGE, FE 32749045 9.00 2.75 2.50 3.00 2.60 7.70 3.00 30.55

2 28097 GENDANA, PAOLA ANAH 34263216 9.00 2.50 2.25 2.15 0.69 7.00 2.70 26.29

3 30145 LIOTTI, ROMINA MARIAN 35225099 9.00 3.00 2.75 3.00 0.78 7.00 25.53

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14062 RODRIGUEZ, MARIA EUGE 25013284 9.00 1.50 3.00 5.75 0.50 1.92 1.52 10.00 6.00 39.19

2 11591 MOTA, CESAR ALBERTO 21780727 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.50 37.00

3 11692 CORNELIO, EMILIO 21355011 9.00 3.00 6.00 1.87 0.60 10.00 6.00 36.47

4 27401 MITOIRE, NORMA VANINA 22687089 9.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 7.70 4.10 36.05

5 27774 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 2.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 35.90

6 18310 AGULLO, JOSE ALBERTO 18277201 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.03 10.00 5.10 35.88

7 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.75 1.80 0.30 10.00 5.80 34.65

8 19767 SALVATIERRA, HERNAN E 31615292 9.00 1.00 3.00 4.00 0.25 1.28 1.12 10.00 4.80 34.45

9 19777 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 3.00 3.75 2.70 1.24 10.00 4.50 34.19

10 19126 REYES, NICOLAS EDUARD 22693871 9.00 3.00 4.00 0.50 2.42 0.59 10.00 4.20 33.71

11 23753 ROLLIE, FEDERICO 32216549 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 3.00 3.00 10.00 1.10 33.10

12 29114 AQUINO, CESAR ERNESTO 30699047 9.00 4.25 3.00 2.25 0.50 3.00 1.40 7.00 2.70 33.10

13 19052 GONZALEZ, ANDREA CARO 30359954 9.00 2.00 3.00 3.50 0.50 2.80 0.60 10.00 1.40 32.80

14 27380 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.75 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 32.80

15 18311 LIGORRIA, YAMILA INES 30121795 9.00 3.00 4.00 0.50 0.66 0.68 10.00 4.80 32.64

16 12906 AVALOS, PATRICIA NOEM 16809301 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.95 10.00 1.80 32.45

17 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 9.00 3.00 4.00 0.81 0.60 10.00 4.50 31.91

18 17771 BENITEZ, CARINA NATAL 28359787 9.00 3.00 4.75 0.50 2.85 0.15 10.00 1.60 31.85

19 24054 BERNALD, CARINA PATRI 23948626 9.00 3.00 4.50 0.50 1.87 0.55 8.40 3.70 31.52
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20 15219 BEORLEGUI, JESUS GABR 23558210 9.00 3.00 3.00 0.50 2.71 1.01 10.00 1.40 30.62

21 17721 SOSA, FATIMA CONSTANZ 25834572 9.00 3.25 3.00 1.25 0.25 2.41 0.37 10.00 0.50 30.03

22 25049 MORALES, BENJAMIN ABE 34075785 9.00 1.25 2.50 0.50 3.00 1.44 10.00 1.00 28.69

23 30482 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.75 2.25 0.50 3.00 1.65 6.30 2.70 28.15

24 28030 SANABRIA, ULISE ANIBA 32298192 9.00 3.00 2.50 0.50 1.79 0.85 7.00 3.00 27.64

25 28038 SANTUCCI, MARIA XIMEN 33652800 9.00 2.50 2.50 0.84 1.09 10.00 0.90 26.83

26 38271 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 1.25 0.50 3.00 1.39 10.00 0.60 25.74

27 34289 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 5.50 1.50 1.75 0.50 1.00 4.20 2.10 25.55

28 33625 CUELLAR, FLORENCIA NO 32024596 9.00 1.00 3.00 3.00 1.10 0.35 4.90 1.90 24.25

29 31909 CORREA, KAREN ELIZABE 38150410 9.00 1.00 0.50 0.25 2.25 0.05 10.00 0.60 23.65

30 39737 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 1.00 0.25 0.25 0.30 2.25 10.00 0.30 23.35

31 41153 AGUERO AVEDAÑO, RAFAE 18900043 9.00 3.00 0.25 0.50 0.15 0.05 9.10 0.30 22.35

32 25794 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 9.00 3.00 0.50 8.40 20.90

33 36553 JALIL, FARID 41094090 9.00 0.25 0.50 0.10 0.05 10.00 19.90

34 34288 ROMERO, JONATHAN EDUA 35186388 9.00 0.50 1.50 1.25 0.50 0.25 0.05 4.20 1.50 18.75

35 35676 SOTO, ALEXIS NELSON Y 29760929 9.00 2.25 0.75 1.40 0.05 3.50 0.90 17.85

36 38872 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 9.00 0.50 0.50 0.25 5.60 0.40 16.25

37 36544 ACOSTA, ISAIAS 39909883 9.00 1.50 1.00 0.50 2.80 1.20 16.00

38 35117 CABUS, TAMARA BELEN 38539206 9.00 1.75 4.20 14.95

39 35118 GONZALEZ, JOSE SEBAST 33779200 9.00 2.00 0.25 3.50 14.75

40 36829 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 9.00 2.00 0.75 2.80 14.55

41 36772 SANCHEZ, ELIANA CECIL 35688362 9.00 1.00 0.25 0.25 1.30 1.40 0.30 13.50

42 42896 LEGUIZAMON, DAIANA AY 35880250 9.00 1.00 10.00

43 27437 ELORRIAGA POULAGE, FE 32749045 6.00 2.50 3.00 2.60 7.70 3.00 24.80

44 22690 VILLEGAS, ADARO DEBOR 29108871 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

45 22688 ESPINDOLA, ALFREDO EM 30242445 6.00 0.75 2.60 0.15 10.00 1.20 20.70

46 33946 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 6.00 1.00 1.55 10.00 0.80 19.35

47 38519 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 6.00 0.75 3.00 3.00 5.60 0.90 19.25

48 30145 LIOTTI, ROMINA MARIAN 35225099 6.00 3.00 0.78 7.00 16.78

49 41283 ALLOCHIS QUIROZ, MARA 32830679 6.00 10.00 16.00

50 38651 GALEANO, ANDRES EMANU 36967034 6.00 0.75 3.00 1.40 2.80 0.09 14.04

51 33408 BERTON, MARIANA 26867703 6.00 0.25 4.90 0.30 11.45

52 36552 MACIEL, GRISELDA 28988763 6.00 2.80 8.80

53 20271 VIOR, CARMEN MARIA FE 24424276 3.00 3.00 0.97 10.00 3.90 20.87

54 27265 GOMEZ, ANGELA CARINA 28454635 3.00 0.50 10.00 0.60 14.10

55 36561 RIAUDO, NOELIA VANINA 29152774 3.00 0.25 0.15 3.50 0.30 7.20

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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